
Coupe du Chocolat
GOLF BLUEGREEN DUNKERQUE GRAND

Format de compétition

4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / 1 (... -> 43)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tr1 Total

1 1 GEORGES, Yvan DUNKERQUE 0,8 35 35

BOURDIS, Thierry DUNKERQUE 4,7

2 2 VANDOMBER, David DUNKERQUE 7,9 34 34

GENIN, Yannick DUNKERQUE 14,8

3 --- DEFFENSE, Francois DUNKERQUE 9,6 27 27

FERRAND, Nicolas DUNKERQUE 10,9

4 --- CELLIER, Alain DUNKERQUE 8,2 24 24

ANDRIES, Jacques DUNKERQUE 16,2

5 --- DEROY, Florent DUNKERQUE 14,4 24 24

STURIONNE, Rémi DUNKERQUE 25,3

6 --- WAUTERS, Jeremy DUNKERQUE 1,9 23 23

GOOSSENS, Nathalie DUNKERQUE 12,8

7 --- CRUCHANDEAU, Corentin DUNKERQUE 17,1 20 20

BROUTIN, Joseph DUNKERQUE 20,7

8 --- TELLIER, Stephanie DUNKERQUE 19,1 13 13

TELLIER, Stephane DUNKERQUE 24,2

9 --- LEIGNEL, Dominique DUNKERQUE 19,0 13 13

LEIGNEL, Michel DUNKERQUE 24,1

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 43)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tr1 Total

1 1 VANDOMBER, David DUNKERQUE 7,9 45 45

GENIN, Yannick DUNKERQUE 14,8

2 2 DEROY, Florent DUNKERQUE 14,4 45 45

STURIONNE, Rémi DUNKERQUE 25,3

3 3 GEORGES, Yvan DUNKERQUE 0,8 39 39

BOURDIS, Thierry DUNKERQUE 4,7
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4 --- DEFFENSE, Francois DUNKERQUE 9,6 38 38

FERRAND, Nicolas DUNKERQUE 10,9

5 --- CRUCHANDEAU, Corentin DUNKERQUE 17,1 38 38

BROUTIN, Joseph DUNKERQUE 20,7

6 --- CELLIER, Alain DUNKERQUE 8,2 35 35

ANDRIES, Jacques DUNKERQUE 16,2

7 --- LEIGNEL, Dominique DUNKERQUE 19,0 31 31

LEIGNEL, Michel DUNKERQUE 24,1

8 --- TELLIER, Stephanie DUNKERQUE 19,1 30 30

TELLIER, Stephane DUNKERQUE 24,2

9 --- WAUTERS, Jeremy DUNKERQUE 1,9 27 27

GOOSSENS, Nathalie DUNKERQUE 12,8

Mixte | Stableford - Brut / 2 (44 -> 53)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tr1 Total

1 1 LEROY, Freddy DUNKERQUE 24,4 21 21

DEFER, Guillaume DUNKERQUE 28,1

2 2 DEVOS, Didier DUNKERQUE 15,3 20 20

DEVOS, Corinne DUNKERQUE 30,7

3 --- DE OLIVEIRA, Michael DUNKERQUE 12,1 17 17

DE OLIVEIRA, Martine DUNKERQUE 31,9

4 --- OUTTIER, Jean Pierre DUNKERQUE 24,4 14 14

CIROT, Luc DUNKERQUE 26,9

5 --- MOREAU, Eric DUNKERQUE 18,5 14 14

HOUSSIN, Mathieu DUNKERQUE 26,0

6 --- DE MEULENAERE, Magda DUNKERQUE 21,4 13 13

DAMBRINE, Bruno DUNKERQUE 23,5

7 --- DALLE, Gabriel DUNKERQUE 20,4 12 12

DALLE, Danièle DUNKERQUE 26,4

8 --- PAYEN, Didier MARITIME 22,3 11 11

PAYEN, Catherine MARITIME 25,7

Mixte | Stableford - Net / 2 (44 -> 53)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tr1 Total

1 1 LEROY, Freddy DUNKERQUE 24,4 46 46

DEFER, Guillaume DUNKERQUE 28,1

2 2 OUTTIER, Jean Pierre DUNKERQUE 24,4 38 38
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CIROT, Luc DUNKERQUE 26,9

3 3 DE OLIVEIRA, Michael DUNKERQUE 12,1 36 36

DE OLIVEIRA, Martine DUNKERQUE 31,9

4 --- DEVOS, Didier DUNKERQUE 15,3 35 35

DEVOS, Corinne DUNKERQUE 30,7

5 --- DE MEULENAERE, Magda DUNKERQUE 21,4 35 35

DAMBRINE, Bruno DUNKERQUE 23,5

6 --- DALLE, Gabriel DUNKERQUE 20,4 33 33

DALLE, Danièle DUNKERQUE 26,4

7 --- MOREAU, Eric DUNKERQUE 18,5 32 32

HOUSSIN, Mathieu DUNKERQUE 26,0

8 --- PAYEN, Didier MARITIME 22,3 27 27

PAYEN, Catherine MARITIME 25,7

Mixte | Stableford - Brut / 3 (54 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tr1 Total

1 1 SENS, Jean-Paul DUNKERQUE 5,1 26 26

GEORGES, Ludmila DUNKERQUE 54,0

2 2 DEJONGHE, Thierry DUNKERQUE 24,2 22 22

DEJONGHE, Elisabeth DUNKERQUE 36,5

3 --- LESAGE, Franck DUNKERQUE 24,4 22 22

DIANA, Bruno DUNKERQUE 54,0

4 --- GOTTRAND, Grégory DUNKERQUE 15,4 20 20

VERLEYE, Lucas DUNKERQUE 54,0

5 --- NEVEUX, Hector DUNKERQUE 49,7 17 17

NEVEUX, Mathieu DUNKERQUE 54,0

6 --- CASSAGNABERE, Yves DUNKERQUE 46,0 15 15

HELIN, Sebastien DUNKERQUE 47,5

7 --- BELE, Didier DUNKERQUE 26,0 12 12

BELE, Marianne DUNKERQUE 27,8

8 --- NEUHUYS, Yves DUNKERQUE 20,6 12 12

Claeys, Els 35,5

9 --- NAELS, Vincent DUNKERQUE 25,3 12 12

ORBIE, Olivier DUNKERQUE 31,9

10 --- THISSEN, Martine DUNKERQUE 23,8 10 10

DE BO, Michel DUNKERQUE 34,0

11 --- CAUCHE, Jean Francois DUNKERQUE 29,2 10 10
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VERHAEGHE, Annick DUNKERQUE 49,0

Mixte | Stableford - Net / 3 (54 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tr1 Total

1 1 NEVEUX, Hector DUNKERQUE 49,7 62 62

NEVEUX, Mathieu DUNKERQUE 54,0

2 2 LESAGE, Franck DUNKERQUE 24,4 56 56

DIANA, Bruno DUNKERQUE 54,0

3 3 DEJONGHE, Thierry DUNKERQUE 24,2 51 51

DEJONGHE, Elisabeth DUNKERQUE 36,5

4 --- CASSAGNABERE, Yves DUNKERQUE 46,0 49 49

HELIN, Sebastien DUNKERQUE 47,5

5 --- CAUCHE, Jean Francois DUNKERQUE 29,2 48 48

VERHAEGHE, Annick DUNKERQUE 49,0

6 --- GOTTRAND, Grégory DUNKERQUE 15,4 47 47

VERLEYE, Lucas DUNKERQUE 54,0

7 --- SENS, Jean-Paul DUNKERQUE 5,1 41 41

GEORGES, Ludmila DUNKERQUE 54,0

8 --- NAELS, Vincent DUNKERQUE 25,3 41 41

ORBIE, Olivier DUNKERQUE 31,9

9 --- NEUHUYS, Yves DUNKERQUE 20,6 39 39

Claeys, Els 35,5

10 --- BELE, Didier DUNKERQUE 26,0 38 38

BELE, Marianne DUNKERQUE 27,8

11 --- THISSEN, Martine DUNKERQUE 23,8 34 34

DE BO, Michel DUNKERQUE 34,0
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